- Verwaltungshaushalt  
- Einzelansatz je HHSt. von 5.000 Euro bis 25.000 Euro 
- betr. DK 0003 Geräte, Programmpflege, Wartung IT 

Der Stadtrat Schmölln beschließt die 

Genehmigung einer überplanmäßigen Ausgabe 2025  
im Verwaltungshaushalt  

in Höhe von  7.800,00 Euro  
  (i.W. siebentausendachthundert Euro) 

zur HHSt.  1.02000.65700 (Hauptamt, Programme und Programmpflege). 

Die Deckung erfolgt über Mehreinnahmen 

in der HHSt.   1.90000.06100 sonstige allgemeine Zuweisungen 

in gleicher Höhe.  

(laut Beschlussvorlage)